ALGODÓN - POLIÉSTER,

DECORADO CON EL ESCUDO
DE LA ADMINISTRACIÓN

MUNICIPAL Y EL LOGO DE LA
MESA DE PARTICIPACIÓN

EFECTIVA DE VÍCTIMAS DEL
MUNICIPIO DE HATO

COROZAL. 6 TALLA M, 5
TALLA S, 3 TALLA L Y 1 TALLA

XXL

15 UND.

$66.500,0
0

0%

$997.500,00
SON: Siete Millones Quinientos Treinta y Siete Mil

Pesos
SUBTOTAL

$7.537.000,00

DESCUENTO 0
Firma 
Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO
$7.537.000,0

0